C€

Installationsanvisning
Torkskap

DC6-14

A (D Electrolux

427001194/SE
Originalanvisningar 2023.10.17






Innehall

Innehall
LRS- 1 £ 2T ) (o (=TS 41 T S 5
1.1 Allmanna saKerhetsSfOreSKIfter. ... ... e e e e e e e eees 5
S 1 V111 o Yo 1= PSPPSR 5
P 1Y (g1 = o = = PP 6
T I =T = 1 PP 7
G T N I = g < Yo o (= a1 =) PP 7
0 I o - e PRI 8
3.3 Rekommenderade VEIKEYG. ... . .ooouuuiieii e 8
G T e - Vo= T4 T o PP 9
(o] 1 (=T a1 gL TS E= T VIS o T oo =T PP 10
g B = T 11T o] o] =1 i ¢= PP 10
N = T | 1Yo (- TP 1"
TS 1 o (o 11 Yo (=T o PSPPIt 12
N - SRR 13
o T o - 1 PP 14
T I Lo Ty 1§ 1= (=3 T o S 15
- To o | £= 1 (=S PP 16
4.8 VaNINBNGAIE ... .ottt 17
4.9  Hopmontering @V hANGAre .......couuiiii i aan 18
410 MoNtering @V hANGATeE ........i i et e s 20
g Y £ T 0112 = | SRS RSUPTPTPRRRIN 22
o b - Lo - PP PT PP PP PPPPPPPPPPPTN 24
5 Instruktioner for atervinning av forpackningsmaterialet ... 26
LI Y= |0 1T g o TS V] (=] o 27
& T 4 T {11 27
LI N = | U=y o ] o ) S 27
R T ol (=T = 1] - o TP 28
A =1 =T 5 110V TSP 29
T NAIVErKSTUNKLONET . ... o et e e e eena s 29
7.2 ANSIUE MOt ELS ViSION ...t e e e eaaa s 30
7.3 Anslut mot Externt betalSystem ... . ... 31
7.4 Aterta fabrikSINSTAININGAT ...........cc.eiiueeieii et 31
IS T o) = 51 =11 a1 e = 32
1S I 0T 0] e i{o] g 1 (o] (o] | PP 33
10 Information angaenNde SKIOTNING ..........uuuiiiiiii et e e e et e e e et e e e e et e e e eeannnnas 34
10.1 Omhandertagande av den uttjanta apparaten ..............cccooooiiiiiiiiiii i 34
10.2 Hantera emballaget.... ... ... s 34

Tillverkaren forbehaller sig ratten till Andringar av konstruktions- och materialspecifikation.






Installationsanvisning 5

1 Sakerhetsforeskrifter

VARNING! Den har maskinen ar endast avsedd for torkning av klader som har tvattats i
vatten.

MODIFIERA INTE DEN HAR MASKINEN.

Underhall far endast utféras av auktoriserad tekniker.

Endast godkanda reservdelar far anvandas.

Se till att strommen ar frankopplad vid underhall eller byte av delar.
A-vagd emissionsljudtrycksniva vid arbetsstationer: <70 dB

Om stationara apparater inte har en stromkabel med stickkontakt eller ar direkt anslutet till
elnatet, maste det finnas ett satt att bryta strommen fran stromférande nat. Strémbrytaren
maste skilja samtliga faser och ge fullstandig frankoppling vid eventuell dverspanning av
kategori Ill. Mjlighet for brytande av strommen maste vara inbyggd i de permanenta led-
ningarna enligt gallande bestammelser.

Ytterligare krav for foljande lander: AT, BE, BG, HR, CY, CZ, DK, EE, FI, FR, DE, GR, HU,
IS, IE, IT, LV, LT, LU, MT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SI, ES, SE, CH, TR, UK:

* Maskinen far anvandas i allmanna utrymmen.

» Maskinen far anvandas av barn fran 8 ar och personer med nedsatt fysisk, sensorisk
eller intellektuell formaga eller bristande erfarenhet och kunskap om de har instruerats
i hur maskinen anvands pa ett sakert satt och om forstar de risker som ar férbundna
med anvandning av maskinen. Barn far inte leka med apparaten. Rengdéring och an-
vandarunderhall far inte utféras av minderariga utan évervakning.

Ytterligare krav for andra lander:

* Den har maskinen ar inte anpassad for att anvandas av personer (inklusive barn) med
nedsatt fysisk, sensorisk eller mental formaga, eller bristande erfarenhet och kunskap,
om de inte av en sakerhetsansvarig person har fatt rad eller instruktioner om hur ma-
skinen ska anvandas. Barn bor hallas under uppsikt sa att de inte leker med maskinen.

1.1 Allmanna sakerhetsforeskrifter

Maskinen far ej éverspolas med vatten.

For att forhindra skador pa exempelvis elektronik som kan uppsta pa grund av kondens bor maskinen sta 24 timmar i
rumstemperatur innan den tas i bruk forsta gangen.

1.2 Symboler

Varning!

Varning, varm yta!

Las anvisningarna innan du anvander maskinen.

laktta forsiktighet da torkskapet ar évertungt och kan latt tippa.

B>




Installationsanvisning

2 Tekniska data

A B
il — [ il [Nl —
p :
[ ]
» . c .
S
p < o ,I J
HEE
G
H D
1 .li\ inl inl inl
“\69'“; | |
\ F /\
fig.W01350
A B C D E F G H | J
mm 1805 800 1805 875 1560 900 1885 400 850 1325
1 Luftutlopp

Franluftanslutning 2200 mm, hogsta tillatna tryckfall 70 Pa, vilket motsvarar ett rakt ror med en langd av ca 23 m.

Nettovikt: 175 kg.

Anslutningar

Luftutlopp* 2 mm 200
Evakuerad luftmangd* m3/h 400
Tryckfall* Max. Pa 0*

* Kanalflakt kravs.




Installationsanvisning 7
3 Leverans
Skapet levereras omonterat pa en transportenhet.
Skapdelen monteras enl anvisning i denna manual. Elvarmeflakten ar vid leveransen fardigmonterad.
3.1 Transportenhet
Transportenheten innehaller 5 lador med innehall enl nedan.
—
1950 200 kg
fig.W01339

Lada Nr

Innehall

Smaédetaljer, mindre platdetaljer, all dokumentation. Se sid 8

Botten, Dorr Vanster, Ryggplat Vanster, Ryggplat Hoger

Dorr Hoger, Topp, Sidoplat Hoger, Sidoplat Vanster

Inredningssats, Hangare

al~lw N

Elvarmeflakt




8 Installationsanvisning

3.2 Lada1
Lada 1 innehaller 8 pasar. Innehallet i dessa framgar av monteringsinstruktionen som foljer.
- b /
/[
( / /)] x9
/
1/
fig.W01311
‘ 1 l Bruksanvisning, OM / Installationsmanual, IM / Monteringsanvisning / Elschema / Anvisning Skrotning
3.3 Rekommenderade verktyg
1
£\
O © S /
& /&
o / / @
3 4 5
fig.Ww01312

Bits Torx, T10, T20, T25, T30. Insex 4.0

Hylsa 10 mm och 13 mm

Fast nyckel 7 mm

Sparskruvmejsel 0,5 x 3

alh|[wiN|=-

Sparskruvmejsel 8 x 150

Ovriga verktyg framgar av bilden.




Installationsanvisning

3.4 Placering

Torkskapet ar endast avsett for placering inomhus pa torr plats.

Placera bottenplattan dar torkskapet ska installeras.

Torkskapet ska placeras sa att det finns gott om arbetsutrymme bade fér anvandaren och for servicepersonal.
Skap med vansterhangd dorr har luftintaget pa denna sida nere vid golvet. Se till att det finns fritt utrymme dar sa att

luftvaxlingen kan uppratthallas.

fig.Ww01340




10

Installationsanvisning

4 Monteringsanvisningar

4.1 Bottenplatta
fig.Ww01313
Lada 1 Pase / Antal
2 3 4 5 6 8
1 Tackpropp 1x
2 M4x12 4x
3 Andavslut 1x
4 Tackpropp 5x
5 Lasmutter M4 2X
6 Magnethallare 1x
7 Magnet 2x
8 Fotskruv 6X




Installationsanvisning 11
4.2 Bakstycke
i
L1 )/5
@ 1
=
fig.W01314

Lada1

Pase / Antal

5

1 M6x10

11x




Installationsanvisning

12

4.3 Sidostycken

g

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

fig.W01353

0
~
©
©
15
A5
-
[
0
(G
o
<
™
N
x| X
ol N
-~ —
-
©
T
(G
-
o| O
—| =
x| X
| ©
==
~—| N




13

Installationsanvisning

4.4 Tak

e«

fig.W01351

Pase / Antal

8x

16x

Lada1

1x

1x

M6x10

Tacklock

Evakueringsanslutning

RTK B8, 4.2x6.5

4




Installationsanvisning

14

4.5 Dorrar

fig.W01352

Pase / Antal

2X

2X

4x

Lada1

1x

Lasmutter
Magnet
M4x12

Handtag

3




15

Installationsanvisning

4.6 Dorrjustering

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

fig. W01318

Pase / Antal

6x

Lada1

Bricka 7x12x1,5




Installationsanvisning

16

4.7 Vaggfaste

fig.W01319

Pase / Antal

4x

4x

4x

Lada1

4x

M6x16

Lasbricka 6.4x11x0,7
Bricka 16x6x1
Vaggfaste




17

Installationsanvisning

4.8 Vanthangare

fig.W01341

4x

4x

8x

4x

Pase / Antal

Lada1

M5x14

Plastbricka 5.3x15x1.2
Bricka 5x13x1
Nylock M5

2

4




18

Installationsanvisning

4.9 Hopmontering av hangare

[ Lo
S

_______________________________________________________________________

___________________________________________________________________

fig.W01322
. Pase / Antal
Lada1
1 2 3 4 5 8
1 Plastbricka 8x25x1.5 8x
2 Bricka 8x25x1.5 8X
3 Lasmutter M8 4x
4 M8x75 4x




Installationsanvisning 19
J
JH
———
r O | 00 @0 S
= " """""""""
- & : |
| & |
e 3 i
i 2 i
fig.W01323
R Pase / Antal
Lada 1
1 2 3 4 5 8
Platskruv 4.32x32 1x
Bricka 4x10x1 1x
Dorrstopp 1x




20 Installationsanvisning

4.10 Montering av hangare

fig.W01342
. Pase / Antal
Lada1
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Distansplatta 2x
2 (Se kap 4.4 Tak)
3 Ovre faste 1x
4 Nedre faste 1x




Installationsanvisning

21

fig.Ww01325




22

Installationsanvisning

4.11 Varmeflakt

fig.W01343
. Pase / Antal
Lada1
1 2 3 5 7 8

1 M6x10 4x

2 Faste Hoger 1x

3 Faste Vanster 1x

4 M6x10 4x

5 Téatning Vanster Ovre 1x

6 Tatning Hoger Nedre 1x




Installationsanvisning

23

fig.Ww01344

/N

For att undvika driftsstérningar och for att uppna en optimal torkprocess, ska varmeflakten monteras sa att det
blir en spalt pa ca 15 mm mellan varmeflakt och skapsida.

fig.W01345

A cal5 mm

Pase / Antal

Lada1

4 5

1 M5x12 MTR-TT

6Xx




24 Installationsanvisning

4.12 Ellada

fig.W01346
Lada 1 Pase / Antal
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Ellada 1x
2 Sheettracs 4x9.5
3 Kabelgenomféring M20 2x
4 Lasmutter M20 2x
5 Kabelférskruvning M20 1x
6 Kabel/Elektroniklada 1x
7 Lasmutter 22.5PG16 1Xx
8 Lasmutter M20 1x
9 Kabelgenomféring M25 1x
10 Lasmutter M25 1x
11 Kabelférskruvning PG16 1x




Installationsanvisning 25

Ellddan innehaller elektronik och fuktgivare som styr torkprocessen och stanger av nar tvatten ar torr.
Ellddan monteras pa vanster sidogavel vid skap i vansterutférande och pa hoger sida vid hdgerutférande.
Locket pa elladan maste tas bort for att skruva fast den i gavelplaten.

Hal for fastskruvar finns forborrade och skruvar finns i monteringssatsen.

Inkoppling, se elschema.

/N /N

Inkoppling av ellada och varmeflakt far endast goras av tillverkaren, dennes serviceombud eller annan behérig
elektriker!

fig.W01347




26 Installationsanvisning

5 Instruktioner for atervinning av forpackningsmaterialet

)

&
SOk
N \%

@y;

fig.X02423

Bild Beskrivning Kod Typ

1 Plastfolie LDPE 4 Plast

2 Plastkapa LDPE 4 Plast

3 Skyddskartong PAP 20 Papper
4 Pall/Hack FOR 50 Tra

5 Plastfolie LDPE 4 Plast

6 Plastpase LDPE 4 Plast

7 Plastpase LDPE 4 Plast

8 Skum LDPE 4 Plast

9 Skyddskartong PAP 20 Papper
10 Skumplast LDPE 4 Plast
11 Skruv FE 40 Stal




Installationsanvisning 27

6 Evakueringssystem
6.1 Friskluft

Torkskapet har ett franluftfléde pa upp till 400 kubikmeter per timme. Denna Iuft tas till en borjan inifrdn rummet dar
torkskapet star.

Det ar viktigt att se till att friskluft kan komma in i rummet utifrdin med samma fléde som den som blases ut ur rummet.
Arean pa luftintaget maste vara fem ganger stérre an evakueringsrorets area.
Motstandet i gallret/spjallet far inte dverstiga 10 Pa (0,1 mbar).

fig.W01348

6.2 Evakueringsror

Torkskapet maste anslutas direkt till ventilationskanalen (inte via mellanliggande rér eller slangar).
Kanalfldkten ska installeras i ventilationskanalen for korrekt funktion.



28

Installationsanvisning

6.3 Flera skap

Om flera torkskap eller torktumlare ansluts till samma luftkanal maste ett backspjall monteras pa varje maskin for att
forhindra att kalluft kommer in eller att lufttrycket hos den ena maskinen paverkar den andra.

fig.W01349

Antal skap 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
dia.

Evakueringsror (mm) 200 315 315 315 400 400 400 500 500 500
Rekommenderad
yta for frisklufsintag | (m2) 0,157 0,390 0,390 0,390 0,628 0,628 0,628 0,982 0,982 0,982
Minimiyta for
frisklufsintag (m2) 0,069 0,139 0,208 0,278 0,347 0,417 0,486 0,556 0,625 0,694




Installationsanvisning

29

7 Elanslutning

/N

Den elektriska anslutningen far endast utforas av behdérig personal.

Elanslutning av maskinen ska ske enligt gallande elsakerhetsforeskrifter.
Kontrollera att anslutningsstrdmmen éverensstammer med data pa typskylten samt att huvudledningen ar jordad
pa ratt satt enligt gallande standard. Vi rekommenderar att huvudledningen férses med jordfelsbrytare.
Tillverkaren avsager sig allt ansvar om elanslutningen ej utférts pa i denna manual féreskrivet satt.

/AN

Torkskapet maste anslutas till en flerpolig strombrytare.

Elektrisk anslutning

Uppvarmningsalternativ Natspanning Hz Varmeeffekt Total effekt Rekommende-
KW KW rad sakring
A
Eluppvarmda maskiner 400V 3N ~ 50 9,0 9,1 16 trog

7.1 Natverksfunktioner
Obs!

Ar bara méjlig pa premiummaskiner.

Produkten kan anslutas mot ELS VISION eller mot externt betalsystem.




30 Installationsanvisning

7.2 Anslut mot ELS Vision
Anslut natverkskablarna GND, RX, TX, 24 V till kopplingsplinten. Anslut neutralldgesomkopplaren till kopplingsplin-

A= ]

PCLTLT Y nu
L a
2 (08 Is
2 - ﬁ:] :
) e |
“ ¥ ¢
s N - i
:
: q
s 2
A

tarna 1 och 2.

GND KX (14 24V 1

Multidrop

fig.Ww01529

Aktivera anslutning mot ELS VISION pa foljande satt;

+ Aktivera programmeringslaget: Tryck pa STOPP + SOL + FJARIL. Tryck férst pa stoppknappen och sedan samti-
digt pa programvalsknapparna. Displayen tédnds och visar "ACCESS 1000”. For att fortsatta maste kod 9191 er-
satta kod 1000.

» Efter ovan kommer man att sta vid forsta siffran ”1” i ACCESS 1000. Stega till siffran "9” med programvalsknap-
parna SOL (uppét) eller FJARIL (nedét). Stega sedan till nasta siffra, i detta fall siffran ”0” med STOP knappen.
Oka denna till "1” med SOL knappen och fortsatt sa tills "9191” visas. Nar man slagit in sista siffran, trycker man
pa STOP och kommer da in i programmeringsléage.

» Den forsta parametern och det fabriksinstallda vardet visas sedan pa displayen. Raden med parametern blinkar.

+ Stega framat eller bakat med knappen SOL (6kar) eller knappen FJARIL (minskar) till parameter 117 enligt bild.
Tryck pa STOP for att bekrafta.

+ Valj éverforingshastighet som matchar instéllningen i ELS VISION:
— 0:fran, 1: 2400 bps, 2: 4800 bps, 3: 9600 bps. Anvand Stopp-knappen for att lamna parametern.
* Tryck STOP for att spara.
» Ga sedan till parameter 118 och ange natverksadressen 1-127. Anvand Stopp-knappen for att Iamna parametern.
* Tryck STOP for att spara.
+ Avsluta programmeringslaget genom att trycka pa STOP + FJARIL (tryck férst pa knappen STOP).

. —

\\ / 3
O 5—

fig.W01296

1 Stop knapp

2 Sol knapp
Extra torkning

3 Fjaril knapp
Normal torkning




Installationsanvisning 31

7.3 Anslut mot Externt betalsystem
Anslut kablarna fran externa betalsystemet till kopplingsplinten position 1 och 2 "EXT SW”.

#[[T]

DF0 ()000 &S

% 3 L)
eeeses

fig.W01529

Aktivera anslutning mot externa betalsystemet pa foljande satt;

+ Aktivera programmeringslaget: Tryck p4& STOPP + SOL + FJARIL. Tryck férst pa stoppknappen och sedan samti-
digt pa programvalsknapparna. Displayen tdnds och visar "ACCESS 1000”. For att fortsatta maste kod 9191 er-
satta kod 1000.

» Efter ovan kommer man att sta vid forsta siffran ”1” i ACCESS 1000. Stega till siffran "9” med programvalsknap-
parna SOL (uppat) eller FJARIL (nedat). Stega sedan till nasta siffra, i detta fall siffran "0” med STOP knappen.
Oka denna till "1” med SOL knappen och fortsatt sa tills "9191” visas. Nar man slagit in sista siffran, trycker man
pa STOP och kommer da in i programmeringslége.

» Den forsta parametern och det fabriksinstallda vardet visas sedan pa displayen. Raden med parametern blinkar.

+ Stega framat eller bakat med knappen SOL (6kar) eller knappen FJARIL (minskar) till parameter 117 enligt bild.
Tryck pa STOP for att bekrafta.

» Satt parametervardet till 1, detta gor skapet aktivt for natverk. Ga ur parametern med Stop knappen.

* Tryck STOP for att spara.

+ Avsluta programmeringslaget genom att trycka pa STOP + FJARIL (tryck férst pa knappen STOP).

1

\\@

fig.W01296

Stop knapp

2 Sol knapp
Extra torkning

3 Fjaril knapp
Normal torkning

7.4 Aterta fabriksinstéllningar

For att aterstalla elektroniken till fabriksinstallning;
Tryck Stoppknappen sedan bada programknapparna. Displayen visar FACT DEFS.




32 Installationsanvisning

8 Sprakinstallningar

Aktivera programmeringslaget: Tryck pa STOPP + SOL + FJARIL. Tryck forst pa stoppknappen och sedan samti-
digt pa programvalsknapparna. Displayen tédnds och visar "ACCESS 1000”. For att fortsatta maste kod 9191 er-
satta kod 1000.

Efter ovan kommer man att sta vid forsta siffran "1” i ACCESS 1000. Stega till siffran "9” med programvalsknap-
parna SOL (uppat) eller FJARIL (nedét). Stega sedan till nasta siffra, i detta fall siffran "0” med STOP knappen.
Oka denna till ”1” med SOL knappen och fortsatt sa tills "9191” visas. Nar man slagit in sista siffran, trycker man
pa STOP och kommer da in i programmeringsléage.

Den forsta parametern och det fabriksinstallda vardet visas sedan pa displayen. Raden med parametern blinkar.
Stega framat eller bakat med knapparna SOL (6ka) eller FJARIL (minska) tills "P 105” visas.

Nar P105 visas pa displayen, tryck pa STOP for att bekrafta. Raden nedan blinkar nu med spraksymbolen. Varje
sprak tilldelas en siffersymbol som anges i tabellen nedan. Enhetens fabriksinstallning ar ”1” (svenska).

Stega fram till dnskat sprak med knapparna, SOL eller FJARIL.

Tryck STOP for att spara.

Avsluta programmeringsléget genom att trycka pa STOPP + FJARIL (STOPP-knappen forst). Displayen startas
om och det nya spraket ar installt.

1 \\@ //3
@/

E

fig.W01296

1 Stop knapp

2 Sol knapp
Extra torkning

3 Fjaril knapp
Normal torkning

Spraksymbol Displaysprak

engelska

svenska

norska

danska

finska

ryska

franska

Njojlo(dh|w( N[~ ]|O

tyska




Installationsanvisning 33

9 Funktionskontroll

/N /N

Far endast utforas av behdrig personal.

En funktionskontroll maste goras nar maskinen ar fardiginstallerad och innan den kan anvandas.
En funktionskontroll maste alltid utféras innan maskinen far anvandas igen efter en reparation.

» Valj 6nskat program och kontrollera att torkskapet blir varmt och att det inte hérs nagra konstiga ljud.

Driftklar
Om alla test ar godkanda ar maskinen driftklar.

Om nagra test inte ar godkanda, eller brister eller fel upptackts, kontaktar du din lokala serviceorganisation eller
leverantor.

Anvand ett milt diskmedel med varmt vatten och tvatta av torkskapet pa in- och utsida. Torka noggrant.



34 Installationsanvisning

10Information angaende skrotning

10.1 Omhandertagande av den uttjanta apparaten
Innan maskinen skrotas, kontrollera noggrant det fysiska skicket och om det finns risk att delar av strukturen bérjar
ge efter eller ga sénder.

Apparatens delar skall tas omhand beroende pa deras specifika egenskaper (t. ex. metaller, oljor, fett, plast, gummi,
etc).

Lagstiftningen skiljer sig fran land till land. F6lj bestdmmelserna i lagstiftningen och frdn myndigheterna som finns i
det land dar skrotningen skall ske.

Allmant géller att apparaten skall Iamnas till en specialiserad central for atervinning/skrotning.

Demontera apparaten och sortera komponenterna efter kemiska egenskaper. Kompressorn innehaller smérjolja och
kylvatska som kan atervinnas och ateranvandas och kylens komponenter ar specialavfall som kan jamstallas med
blandat hushallsavfall.

Symbolen pa apparaten visar att denna apparat inte skall betraktas som hushallsavfall, utan maste omhandertagas pa korrekt
satt, for att forhindra negativ inverkan pa miljé och halsa. Fér mer information om atervinning av denna apparat, kontakta din lo-
kala agent, aterforsaljare, kundservice eller lokala atervinningsmyndigheter.

Obs!
| samband med skrotningen av apparaten maste alla markningar, denna handbok och andra dokument gal-
lande apparaten forstoras.

10.2 Hantera emballaget

Emballaget maste kasseras i enlighet med reglerna som galler i det land dar apparaten anvands. Allt material som
anvands till emballaget ar miljovanligt.

De kan férvaras, atervinnas eller bréannas pa passande avfallsférbranningsanlaggning. Atervinningsbara plastdelar
marks sa som exemplen nedan.

" Polyetylen:
'." + Yttre emballage

+ Plastpase innehallande instruktioner

PE
" Polypropylen:
' ‘ » Forpackningsband
ay
PP

Expanderat polystyren:

2/
': : - Hormskydd
PS







Electrolux Professional AB
341 80 Ljungby, Sweden
www.electroluxprofessional.com



	1 Säkerhetsföreskrifter 
	1.1 Allmänna säkerhetsföreskrifter 
	1.2 Symboler 

	2 Tekniska data 
	3 Leverans 
	3.1 Transportenhet 
	3.2 Låda 1 
	3.3 Rekommenderade verktyg 
	3.4 Placering 

	4 Monteringsanvisningar 
	4.1 Bottenplatta 
	4.2 Bakstycke 
	4.3 Sidostycken 
	4.4 Tak 
	4.5 Dörrar 
	4.6 Dörrjustering 
	4.7 Väggfäste 
	4.8 Vanthängare 
	4.9 Hopmontering av hängare 
	4.10 Montering av hängare 
	4.11 Värmefläkt 
	4.12 Ellåda 

	5 Instruktioner för återvinning av förpackningsmaterialet 
	6 Evakueringssystem 
	6.1 Friskluft 
	6.2 Evakueringsrör 
	6.3 Flera skåp 

	7 Elanslutning 
	7.1 Nätverksfunktioner 
	7.2 Anslut mot ELS Vision 
	7.3 Anslut mot Externt betalsystem 
	7.4 Återta fabriksinställningar 

	8 Språkinställningar 
	9 Funktionskontroll 
	10 Information angående skrotning 
	10.1 Omhändertagande av den uttjänta apparaten 
	10.2 Hantera emballaget 


